BabeHkoB AnekcaHap AnekKcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1-08/24

8-07/24

2-08/25

1-08/25

8-07/25

2-08/26

1-08/26

8-07/26

2-08/27

1-08/27

8-07/27

2-08/28

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

Yo babeHkoB A.A.

4o babeHkoB A.A.

4O babeHkoB A.A.

4o babeHkoB A.A.

Yo babeHkoB A.A.

Yo babeHkoB A.A.

Yo babeHkoB A.A.

4YMNoO babeHkoB A.A.

4YNoO babeHkoB A.A.

4YMNoO babeHkoB A.A.

4O babeHkoB A.A.

4O babeHkoB A.A.

4o babeHkoB A.A.

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

CeBepeHus
babeHkoB AnekcaHap AnekcaHApoBUY
010541

10.08.2021

OOBbEeKT OueHKH

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 k.M.,
pacronoxxeHHas no agpecy: Pecnybnuka
Kpbim, 1. finTa, yn. BeceHHasa, aom 10, kB. 2

KBapTupa obwen nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxxeHHasa no agpecy: Pecnybnnka
KpbiMm, 1. inTa, yn. BeceHHAA/A3epXXUHCKOrO,
noom 2/10, kB. 36

KBapTupa obwen nnowanbto 29,9 KB.M.,
pacnonoxxeHHas rno agpecy: r. Ceactonosb,
npocnekT MNobeabl, aom 84, kB. 18

KBapTupa obuwen nnowanbto 55,9 KB.M.,
pacnonoxxeHHas no agpecy: Pecnybnvka
KpbiMm, 1. AnTa, yn. BeceHHss, gom 10, kB. 3

KBapTupa obuwien nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxxeHHas no agpecy: Pecnybnvka
KpbiM, 1. fnTa, yn. BeceHHaa/A3ep>XXnUHCKoro,
nom 2/10, kB. 37

KBapTupa obwen nnowanbto 29,9 KB.M.,
pacnonoxxeHHas no agpecy: r. CeBacTtonosb,
npocnekT MNobeabl, aom 84, kB. 19

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 k.M.,
pacrnonoxeHHas no agpecy: Pecnybnuka
KpbiM, . AnTa, yn. BeceHHas, nom 10, kB. 4

KBapTupa obwen nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxeHHas no agpecy: Pecnybnvka
KpbiM, 1. inTa, yn. BeceHHAA/O3ep>XXUHCKOrO,
noom 2/10, kB. 38

KBapTupa obwen nnowanbio 29,9 KB.M.,
pacnonoxeHHas no agpecy: r. CeBacTtonosb,
npocnekT Mobensl, nom 84, kB. 20

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 ks.M.,
pacnonoxxeHHasa no agpecy: Pecnybnnka
Kpbim, 1. nTa, yn. BeceHHasa, aom 10, kB. 5

KBapTupa obwen nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxxeHHasa no agpecy: Pecnybnnka
KpbIM, 1. inTa, yn. BeceHHAA/A3epXXUHCKOrO,
nom 2/10, kB. 39

KBapTupa obwen nnowanbto 29,9 KB.M.,
pacnonoxeHHas rno agpecy: r. Ceactonosb,
npocnekT MNobenbl, oom 84, kB. 21

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 KB.M.,
pacnonoxeHHas no agpecy: Pecnybnvka
KpbiMm, 1. AnTa, yn. BeceHHss, aom 10, KB. 6

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1-08/28

8-07/28

2-08/29

1-08/29

8-07/29

2-08/30

1-08/30

8-07/30

2-08/31

1-08/31

8-07/31

YO BbabeHkoB A.A.

YO babeHkoB A.A.

YO BbabeHkoB A.A.

4YMnoO babeHkoB A.A.

Yo babeHkoB A.A.

YNoO babeHkoB A.A.

4o babeHkoB A.A.

4o babeHkoB A.A.

4o babeHkoB A.A.

YMNoO babeHkoB A.A.

YMNoO BbabeHkoB A.A.

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.07.2024

KBapTupa obwen nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxXeHHas no agpecy: Pecnybnnka
KpbiM, 1. finTa, yn. BeceHHas/A3ep>XnUHCKoro,
nom 2/10, kB. 40

KBapTupa obwen nnowanbto 29,9 KB.M.,
pacnonoxxeHHas no agpecy: r. CeBacTtonosb,
npocnekT MNobeabl, oM 84, KB. 22

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 kB.M.,
pacnonoxeHHas no agpecy: Pecnybnvka
KpbiMm, 1. inTa, yn. BeceHHsasa, aom 10, kB. 7

KBapTupa obwen nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxeHHas no agpecy: Pecnybnuka
KpbiM, 1. inTa, yN. BeceHHAA/A3ep>XXUHCKOrO,
nom 2/10, k. 41

KBapTupa obwen nnowanbio 29,9 KB.M.,
pacnonoxeHHas rno agpecy: r. CeBactonosb,
npocnekT Mobeabl, Aom 84, kB. 23

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 k.M.,
pacronoxxeHHas no agpecy: Pecnybnuka
Kpbim, 1. finTa, yn. BeceHHasa, gom 10, kB. 8

KBapTupa obwen nnowanbto 22,5 KB.M.,
pacnonoxxeHHas no agpecy: Pecnybnnka
KpbiMm, 1. inTa, yn. BeceHHAA/3epXXUHCKOrO,
noom 2/10, kB. 42

KBapTupa obuwen nnowanbto 29,9 KB.M.,
pacnonoxxeHHas rno agpecy: r. Ceactonosb,
npocnekT MNobeabl, oom 84, kB. 24

KBapTupa obwen nnowanbto 55,9 KB.M.,
pacnonoxxeHHas no agpecy: Pecnybnuka
KpbiMm, 1. AnTa, yn. BeceHHss, gom 10, kB. 9

KBapTupa obwen nnowanbio 22,5 KB.M.,
pacnonoxeHHas no aapecy: Pecnybnvka
KpbiM, 1. fnTa, yn. BeceHHaa/A3ep>XXnHCKoro,
nom 2/10, kB. 43

KBapTupa obwen nnowanbto 29,9 KB.M.,
pacnonoxeHHas no agpecy: r. CeBactonosb,
npocnekT MNobeabl, aom 84, kB. 25

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бабенков Александр Александрович

