

Бабенков Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бабенков Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010541			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 2	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/24	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 36	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/24	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 18	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/25	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 3	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/25	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 37	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/25	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 19	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/26	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 4	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/26	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 38	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/26	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 20	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/27	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 5	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/27	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 39	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/27	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 21	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/28	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 6	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1-08/28	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 40	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/28	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 22	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/29	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 7	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/29	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 41	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/29	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 23	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/30	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 8	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/30	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 42	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/30	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 24	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08/31	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 55,9 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя, дом 10, кв. 9	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08/31	ЧПО Бабенков А.А.	01.08.2024	Квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Весенняя/Дзержинского, дом 2/10, кв. 43	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/31	ЧПО Бабенков А.А.	15.07.2024	Квартира общей площадью 29,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Севастополь, проспект Победы, дом 84, кв. 25	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости